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Wszyscy uczestnicy postępowania


II Wyjaśnienia treści SWZ


Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 
[bookmark: _Hlk86736676]Budowa gminnego przedszkola publicznego z oddziałem żłobkowym w Mostach przy ul. Gdyńskiej, gm. Kosakowo wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą towarzyszącą
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk86734568]Pytanie 8
Przesyłam pytania do przetargu:
1. OPZ mówi o wyposażeniu pomieszczeń 0.4, 0.13, 0.18, 0.20, 0.23, 0.22, 1.27, 1.29, 1.33. Według zestawienia na rysunku A/WN-01 niektóre elementy wyposażenia powielają się w innych pomieszczeniach stąd pytania: 
a). Czy wykonawca ma uwzględnić w wycenie 22 szt regału metalowego nr 9 zgodnie z zestawieniem na rys A/WN-01?
b). Czy wykonawca ma uwzględnić w wycenie 36szt regału metalowego nr 10 zgodnie z zestawieniem na rys A/WN-01?
c). Czy wykonawca ma uwzględnić w wycenie 8szt biurek nr 14 zgodnie z zestawieniem na rys A/WN-01?
d). Czy wykonawca ma uwzględnić w wycenie 20szt krzeseł tapicerowanych obrotowych na kółkach nr 18 zgodnie z zestawieniem na rys A/WN-01?
e). Czy wykonawca ma uwzględnić w wycenie 4 szt. krzesła metalowego nr 28 zgodnie z zestawieniem na rys A/WN-01
f) Czy wykonawca ma uwzględnić w wycenie 2 szt. ławek nr 36 zgodnie z zestawieniem na rys A/WN-01
g) Czy wykonawca ma uwzględnić w wycenie 2 szt. stołów nr 45 zgodnie z zestawieniem na rys A/WN-01

[bookmark: _Hlk86734586]ODPOWIEDŻ 8
Wyposażenie pomieszczeń należy wykonać według zakresu opisanego w Ust. 1 pkt. 24) Opisu Przedmiotu Zamówienia. 
Dodatkowo Zamawiający załącza tabelę określającą zakres (ilość i rodzaj mebli i urządzeń) wyposażenia do wykonania, o którym mowa w Ust. 1 pkt. 24) lit b) OPZ (meble i urządzenia należy wykonać/dostarczyć/zamontować wg opisu umieszczonego w projekcie wykonawczym – pkt. 8.0 Projekt wnętrz; wyjątek stanowią meble 09a i 010a, które opisano w tabeli poniżej): 

	nr pom.
	nazwa pomieszczenia
	nr wyposażenia
	nazwa wyposażenia
	ilość (szt.)

	 0.04
	gabinet pielęgniarki
	48
	Biurko lekarskie, 110x70x74 cm
	1

	
	
	18
	Krzesło tapicerowane obrotowe na kółkach
	1

	
	
	46
	Kozetka medyczna 182x50x55
	1

	
	
	47
	Witryna lekarska 60x43,5x180
	1

	0.18
	szatnia pracowników
	36
	Ławka wolno stojąca do szatni
	2

	
	
	33 a
	Szafki szatniowe BHP, slim, 3 modułowa 73,5x40x180 cm
	11

	0.20
	pom. personelu sprzątającego
	24
	Stolik 60x60x75
	1

	
	
	28
	Krzesło metalowe z oparciem bez podłokietników
	1

	
	
	34
	Szafki szatniowe BHP 3 modułowe 90x50x180 cm
	2

	
	
	43
	Indywidualna zabudowa meblowa kuchenna dł. 190 cm
	1

	0.22
	pom. konserwatora
	24
	Stolik 60x60x75
	1

	
	
	28
	Krzesło metalowe z oparciem bez podłokietników
	1

	
	
	35
	Szafka szatniowa BHP 1 moduł 40x50x180
	1

	
	
	44
	Indywidualna zabudowa meblowa kuchenna dł. 60 cm
	1

	0.23
	magazyn zewnętrzny
	09
	Regał metalowy 90x40x250 cm
	1

	
	
	09a
	Szafa metalowa  dwudrzwiowa 90x40x~200 cm
	1

	
	
	
	ilość półek - min. 4, nośność półki: 70 kg, kolor szary
	

	
	
	
	szafa zamykana na zamek.
	

	
	
	10
	Regał metalowy 60x40x250 cm
	7

	
	
	28
	Krzesło metalowe z oparciem bez podłokietników
	1

	
	
	45
	Stół metalowy roboczy 200x80x75 z półką
	1

	1.27
	warsztat
	10
	Regał metalowy 60x40x250 cm
	4

	
	
	10a
	Szafa metalowa  dwudrzwiowa 60x40x~200 cm
	1

	
	
	
	ilość półek - min. 4, nośność półki: 50 kg, kolor szary
	

	
	
	
	szafa zamykana na zamek.
	

	
	
	15
	Biurko 140x70x76 cm
	1

	
	
	28
	Krzesło metalowe z oparciem bez podłokietników
	1

	
	
	45
	Stół metalowy roboczy 200x80x75 z półką
	1

	1.29
	pralnia
	10
	Regał metalowy 60x40x250 cm
	6

	
	
	pralka
	wg OPZ
	1

	
	
	suszarka
	wg OPZ
	1

	0.13
	pom. socjalne
	42
	Indywidualna zabudowa meblowa kuchenna dł. 360 cm
	1

	1.33
	pokój nauczycieli z pom. socj.
	41
	Indywidualna zabudowa meblowa kuchenna dł. 380 cm
	1



Pytanie 9
Proszę o udostępnienie projektów zabudowy meblowej z poz. 41-44 w zestawieniu z rys. A/WN-01

ODPOWIEDŹ 9
Zamawiający nie dysponuje takimi projektami. Wycenę zabudowy meblowej należy wykonać w oparciu o gabaryty zabudowy określone na rysunkach nr A/WN-01 i A/WN-02 oraz informacje określone w tabeli umieszczonej w pkt. 8.0 opisu technicznego w projekcie wnętrz. Wysokość szafek kuchennych standardowa – wysokość blatu 85 cm, cokoły standardowe cofnięte. Fronty szafek – płyta meblowa laminowana biała połysk. W wyposażeniu należy uwzględnić zlewozmywaki oraz lodówki podblatowe. Zamawiający wymaga wyposażenia w lodówki podblatowe dla zabudowy nr 41 (pom. 1.33 – pokój nauczycielski), 42 (pom. 0.13 – pomieszczenie socjalne)  i 43 (pom. 0.20 – pom. personelu sprzątającego).
. 

Pytanie 10 
Czy wykonawca ma dostarczyć całość wyposażenia zgodnie z punktem 12 opisu projektu wykonawczego? 

ODPOWIEDŹ 10
Nie – wyposażenie należy wykonać według zakresu opisanego w Ust. 1 pkt. 24) Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz zgodnie z wyjaśnieniem udzielonym w odpowiedzi na pytanie nr 8.

Pytanie 11
 Czy wykonawca ma uwzględnić w wycenie 3szt biurek o nr 13 z zestawienia w rys. A/WN-02?
Czy wykonawca ma uwzględnić w wycenie 4szt krzesła obrotowe o nr 28 z zestawienia w rys. A/WN-02?
Czy wykonawca ma uwzględnić w wycenie 49szt regałów o nr 29 z zestawienia w rys. A/WN-02?


ODPOWIEDŹ 11
Nie – wyposażenie należy wykonać według zakresu opisanego w Ust. 1 pkt. 24) Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz zgodnie z wyjaśnieniem udzielonym w odpowiedzi na pytanie nr 8.

Pytanie 12
Czy piec konwekcyjno - parowy ma być czy manualny czy może sterowany elektronicznie, na ile GN?
. 
[bookmark: _Hlk86736245]ODPOWIEDŹ 12
Sterowany elektronicznie, 6 GN1/1

Pytanie 13
Czy Kuchenka indukcyjna podwójna ma być nablatowa?
 
ODPOWIEDŹ 13
Tak, nablatowa.

[bookmark: _Hlk87011716]Pytanie 14
ZMYWARKA KAPTUROWA - z wymiaru wynika że firmy STALGAST, ale ten model o mocy 6,8kW jest już niedostępny. Proszę o wskazanie konkretnego, innego modelu

ODPOWIEDŻ 14
Ze względu na ograniczone gabaryty pomieszczeń należy przyjąć do wykonania zmywarkę o wymiarach nie większych niż określone w dokumentacji

Pytanie 15
Poproszę o informację czy zmywarka ma posiadać oba dozowniki do płynu myjącego i nabłyszczającego, pompę wspomagająca płukanie czy pompę zrzutową i jaki zmiękczacz: manualny, półautomatyczny czy automatyczny?

ODPOWIEDŻ 15
Najbardziej pożądane wyposażenie i funkcje to:
- Funkcja wyparzania
- Sterowanie elektromechaniczne
- Przystosowana do mycia tac, talerzy, szkła, sztućców
- Przynajmniej 2 cykle pracy 120 i 180 s
- Dwa kosze na talerze o wymiarach 500x500 mm
- Dwa dozowniki
- Pompa zrzutowa
- Zmiękczacz automatyczny.
Pytanie 16
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy PW Architektonicznym i PW Konstrukcyjnym. W PW Architektonicznym jest mowa o ścianach żelbetowych monolitycznych gr. 24cm (np w pkt. 6.2). Natomiast w PW Konstrukcyjnym jest mowa o ścianach prefabrykowanych zespolonych. Która wersja jest poprawna? Czy Generalny Wykonawca ma dowolność wyboru technologii w tym zakresie?

ODPOWIEDŻ 16
Ściany budynku zostały zaprojektowane w konstrukcji żelbetowej prefabrykowanej zespolonej, przestrzeń wewnętrzną pomiędzy żelbetowymi, traconymi szalunkami zewnętrznymi należy wykonać w konstrukcji monolitycznej – wypełnić betonem

Pytanie 17
Zwracamy uwagę na rozbieżności w zapisach SIWZ oraz UMOWY w zakresie terminów obowiązywania zabezpieczenia należytego wykonania i usunięcia wad lub usterek tzn.
Zgodnie z zapisami rozdział XXI punkt 5 „Termin obowiązywania gwarancji będzie nie krótszy, niż termin wykonania Przedmiotu Umowy i okres rękojmi, każdy z nich powiększony o 30 dni”. Natomiast zgodnie z zapisami rozdziału XXI punkt 11 „Zamawiający zwróci 70% wartości zabezpieczenia w terminie 30 dni od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego, a 30% zabezpieczenia terminie 15 dni od upływu okresu rękojmi i gwarancji”.
Mając na uwadze powyższe zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności zapisów.

ODPOWIEDŻ 17
Zapisy SWZ rozdziału XXI w punktach 5 i 11 nie zawierają sprzeczności.
Regulacja zawarta w punkcie 5: „Termin obowiązywania gwarancji będzie nie krótszy, niż termin wykonania Przedmiotu Umowy i okres rękojmi, każdy z nich powiększony o 30 dni” odnosi się do wymagań co do sporządzenia dokumentu gwarancji a konkretnie do czasu jej obowiązywania. 
Natomiast regulacja zawarta w punkcie 11: „Zamawiający zwróci 70% wartości zabezpieczenia w terminie 30 dni od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego, a 30% zabezpieczenia terminie 15 dni od upływu okresu rękojmi i gwarancji” dotyczy sposobu i terminów zwalniania kwot gwarancyjnych przez Zamawiającego i nie narusza, ani nie pozostaje w sprzeczności z zapisami punktu 5.

Pytanie 18
Proszę o wyjaśnienie oznaczenia nr 28 na rysunku nr TK-01 - rzut zaplecza kuchennego parter

ODPOWIEDŻ 18
Krzesło biurowe z podłokietnikami obrotowe (nietapicerowane).

Pytanie 19
Proszę o wyjaśnienie czy wózki kelnerskie na rysunku nr TK-01 - rzut zaplecza kuchennego parter w pomieszczeniu 0.28 i rysunku nr TK-02 rzut zaplecza kuchennego piętro w pomieszczeniu 1.04 na piętrze również są w zakresie wykonawcy? Proszę o doprecyzowanie wymiarów i materiału z jakiego mają być wykonane

ODPOWIEDŹ 19
Tak są w zakresie
Trójpółkowy wózek kelnerski ze stali nierdzewnej o maksymalnym udźwigu 75 kg na półkę, 4 kółka gumowe z hamulcami. Wymiary wózków podano w tabeli  na rysunku TK-01 – pozycja 35. 

Pytanie 20
Udostępniony przez Zamawiającego projekt jest niekompletny, co uniemożliwia prawidłową weryfikację i wycenę. Zgodnie z zapisem w opisie projektu wnętrz "Szczegóły przedstawiono na rysunkach A/w-27 – A/w-36". W udostępnionym projekcie brakuje rysunków A/w-33 do A/w-36. Proszę o udostępnienie brakujących rysunków i tym przedłużenie terminu składania ofert.

ODPOWIEDŹ 20
W dokumentacji przywołano błędną numerację rysunków, prawidłowe numery rysunków to: A/WN-05 do A/WN-11.



Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 


                                                                                           Wójt Gminy Kosakowo
						                                                                                 
                                                                                              Marcin Majek


